successive A. B. C. D. qui omnes pradicti admissi et instituti fuerunt ; inter quos erat quidam nomine 

Sparlinge, quo defuncto, successit ei quidam Liwlphus qui cognominabatur Cuttewulfe, eo quod sedens 

quadam vice in foresta de Rossendale, ad locum qui vocatur Ledmesgreve, respiciendo canes suos currentes, 

lupum quondam juxta se currentem decaudavit. Dofuncto vero prasdicto Liwlpho, quidam prsedecessor 

dicti Comitis, vacante dicto prioratu et in sua custodia existente, praesentavit nomine custodis quondam 

Galfridum ad eandem, qui duxit in uxorem filiam Gospatricii D nl de Samelesbury, de quo genuit filios et 

filias, de quorum progenie multi adlmc nobiles in illis partibus manent. Dcfuncto praedicto Galfrido, 

successit ei Galfridus filius ejus, quasi nomine haereditario, gratia super hoc prius ii curia Romana impetrata ; 

quo defuncto quidam antecessor dicti Comitis prsesentavit quendam Rogerum, ct post ipsum Petrum de 

Cestria, praedictis priore et conventu reclamare 11011 audentibus. Vivente autem Petro de Cestria prsedictas 

Comes Lincolniae Henricus de Lascy nomine dedit patronatum praedicte Ecclesiae de Whalley, Coventrensis 

et Lichefeldensis diocesis, Abbati et Conventui de Stanlawe ordinis Cisterciensis dictzc dioecesis, rccepta prius 

ab eis litera obligatoria quod, quotiescumque vacaret, prsescntarent ad earn quern ipse aut hasrcdes sui vellent, 

et non alium, nisi possent earn in proprios usus impctrare ; qua impetrata augmentarcnt numerum solitum 

monachorum, ita quod ab illo tempore essent sexaginta ubi prius fuerunt quadraginta, et quod monasterium 

suum ad territorium dictae Ecclesiae transferrent. Postea Nicholaus papa Quartus concessit eis appropriationem 

ejusdem (cedente vel decedente Rectore), salvis congruis portionibus pro Vicaria. Postea papa Bonifacius 

revocavit appropriationes concessas per praedictum prasdecessorem suum Nicholaum, do quibus non habe- 

batur ipso die jus in re licet ad rem. Postea decessit prsedictus Petrus de Cestria octodecimo kalendas 

Januarii anno Domini Millesimo ducentesimo iionagesimo quarto, quondam ad prsesentationem avi dicti 

Comitis, id est, domini Johannis de Lascy, institutus, qui in vita sua nunquam ccdere voluit ; quo defuncto 

pradictus Henricus de Lascy comes, tanquam in jure proprio existens, ingressus est ad dictam ecclesiam, 

dictos religiosos multis diebus excludendo, qui pro ingressu habendo remiserunt et quietum clamaverunt 

dicto comiti et haeredibus suis in perpetuum quandam capellam infra limites dictee Ecclesiaj existentem, 

valentem annuatim c marcas sterlingorum, et alias multas libertates infra forestas dicti comitis, dictaa 

ecclesiae ab antique spectantes, ut venandi et feras omni tempore anni ad libitum capiendi ; et sic, lectis ante 

fores dictae ecclesiae super hiis instrumentis, die Purificationis sanctas Mariae post revocationem prsedictam, 

adepti sunt ingressum, nullum jus ad appropriationem prsedictam, ut praedictum est, habentes, praesente 

populo non parvo et clamante Vae vobis Simoniacis I Postea composuerunt cum domino Rogero de Meau- 

land tune episcopo contra hujusmodi ingressum provocante, appellante, et sequestrum interponente, de CCCL 

marcis sterlingorum ; de quibus post obitum suum satisfecerunt executoribus dicti episcopi de centum libris 

sterl. obligantes se et successores suos ad anniversarium dicti episcopi imperpetuum pro residue faciendum, 

et sic, pacto et praetio mediantibus, adepti sunt possessiones dictae Ecclesiae, nullum jus habentes ad ejusdem 

appropriationem. Et sic lapsu temporis duodecem annorum devolvitur collatio ejusdem ad Dom m Papam, 
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eo quod de jure vacaret per idem tempus. Ex praemissis patet quod Prior et Conventus prsedicti habent 

cartam et sesynam, quod non est aliud nisi prsesentatio cum effectu. Abbas et Conventus praedicti habent 

cartam solomodo sine sesyna, eo quod nunquam preesentaverunt. Ecclesia vero praedicta valet siugulis annis 

ad minus deductis expensis quinquaginta marcas sterlingorum. Qualiter postea impetraverunt confirmatio- 

nem predict! Papae Bonifacii (nulla facta mentione de convention ibus prsedictis), et confirmationem Episcopi 

qui tune temporis fait, pro mille marcis sterlingorum, et confirmationem capitulorum Coventreusis et Liche- 

feldensis et loci Archidiaconi pro quindecem libris sterlingorum annuaj pensionis, imperpetuum solvendis, 

non est opus exprimere. Set errores prsedictos radicis infectse. Hoc autem sciendum quod omnia praemissa 

notoria sunt, et quod ab ingressu dictorum religiosorum in dictum beneficium de malo in pejus, usque ad 

hodiernum diem, ad scandalum cleri ct populi dissentio semper pullulavit. Et sciendum quod omnes Eectores 

dictaj Ecclesice usque ad tempus domini Pctri de Cestria cognominabantur Decani et non Rectores. Nuper 

deccssit Vicarius dicta: ecclesiee, cujus portio, secundum ordinationem ordinariorum, valebat centum libras 

sterlingoruni. Et prsescntatus est ad vicariam, nuper ordinatam per dominum Papam, nuuc quidam capel-